
       
 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 

от 24 сентября 2020  года                                                                            № 37 

 

 
О назначении временно исполняющего обязанности Главы администрации 

(исполнительно – распорядительного органа) МР «Жуковский район» 
 

В соответствии со статьей 23 Устава МО «Жуковский район», пунктом 7.8 
Положения об администрации МР «Жуковский район» Районное Собрание МО 
«Жуковский район» РЕШИЛО: 

 
1. На период до назначения Главы администрации (исполнительно-

распорядительного органа) МР «Жуковский район» по результатам конкурса на 
замещение указанной должности назначить с 25 сентября 2020 года временно 
исполняющим обязанности Главы администрации (исполнительно-
распорядительного органа) МР «Жуковский район» Суярко Анатолия 
Владимировича. 

 
2. Поручить Главе муниципального образования «Жуковский район»  Додову 

Айсе Мусаевичу на основании данного Решения заключить с Суярко Анатолием 
Владимировичем срочный трудовой договор. 

 
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

опубликованию. 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»        А.М. Додов 
 


